
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

'CANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BOCHa H XeMeTOBHHa

(DeAepausja BocHe H Xepuerosme
KAHTOH CAPAJEBO
CTprina c.1pu6a 3a 3ajemingue
110CJI013e

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-43417
Sarajevo; 13.12.2019. godine

Na osnovu člana 18. stay (1), člana 64. stay (1) tačka b), člana 70. St. (1), (3) i (6), člana 87. stay (3)
i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14), člana 2. St. (3) i 6.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH", broj 90/14) i člana 7.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo
broj: 17-02-31298 od 24.12.2014. godine, a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 —
Prečišćeni tekst), načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je donio

Odluku o pokretanju postupka javne nabavke i izboru najpovoljnijeg ponudača
putem direktnog sporazuma u postupku javne nabavke kancelarijskog materijala

za potrebe organa Kantona Sarajevo

Član 1.
(Predmet nabavke)

Odobrava se pokretanje i provodenje postupka javne nabavke kancelarijskog materijala za potrebe
organa Kantona Sarajevo, u iznosu procijenjene vrijednosti do 5.757,65 KM bez PDV-a.

elan 2.
(Realizacija nabavke)

(1) Javna nabavka se provodi putem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama i odgovarajućim podzakonskim aktima koji reguliraju oblast direktnog sporazuma.

(2) Dodjela ugovora se vrši na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
(3) Troškovi nabavke usluga terete poziciju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo

Konto: 613417 — kancelarijski materijal, CPV kod: 30190000-7 Razna kancelarijska oprema i
potrepštine.

t ANalt ',NAAS."
1111, EUROPE 11•1115.11114

* I HE 1R MM.

•

** *

web: hnp://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cau§eviča 1



Član 3.
(Izbor najpovoljnijeg ponudača)

Prihvata se ponuda ponudača "DEFTER- KOMERC" d.o.o. Sarajevo u imosu od 5.757,65 KM
bez PDV-a, odnosno 6.739,45 KM sa PDV-om.

Član 4.
(Stupanje na snagu i objava)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Ugovornog organa.

Obraddenje

Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom tonera i ketridža za potrebe organa Kantona Sarajevo,
pokrenuta je predmetna javna nabavka, te prihvačena ponuda ponudača DEFTER-KOMERC d.o.o.
Sarajevo u skladu sa osnovnim principima Zakona o javnim nabavkama i na način koji garantira
najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
Uzimajudi u obzir da je ponuda ponudača DEFTER-KOMERC d.o.o. Sarajevo cjenovno korektna,
te da ponudač može izvršiti isporuku navedene robe u prihvatljivom roku, ista je prihvgena u
cijelosti.

Novčana sredstva osigurana su u Budžetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na poziciji Stručne
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo (Službene novine Kantona Sarajevo broj: 6/19).

E:gro,

4..

THE ElltOPEtN RFCION
(*ARE YF *It MI6,

web: hrip://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina taukviča 1


